
Projekt  Fabryka  Pełna  Życia
zwycięzcą  Architizer  A+
Awards,  międzynarodowego
konkursu architektonicznego
Fabryka Pełna Życia, projekt studia Analog wygrał głosowanie
internautów  z  całego  świata  w  8.  edycji  międzynarodowego
konkursu  architektonicznego  Architizer  A+Awards  w  kategorii
budynków komercyjnych jeszcze niezbudowanych.

W  finałowym  głosowaniu  publicznym  projekt  nowego  centrum
Dąbrowy Górniczej okazał się lepszy od projektów z USA, Włoch
i Turcji.

–  To  wielkie  wyróżnienie  dla  nas  wszystkich,  którzy
uczestniczą w tym projekcie, ale przede wszystkim niesamowity
zastrzyk energii tak niezbędnej do dalszej pracy. Już sam
wybór  ekspertów,  którzy  zakwalifikowali  ten  projekt  do
finałowej  piątki  był  ogromnym  wyróżnieniem.  Głosowanie
publiczne, które trwało dziesięć dni pokazało, że nowe centrum
Dąbrowy  Górniczej  nie  jest  wyjątkowym  projektem  na  skalę
lokalną,  regionalną  czy  ogólnopolską,  ale  międzynarodową  –
mówi Wojciech Czyżewski, prezes zarządu Fabryka Pełna Życia
Sp. z o.o.

Architizer.com to jedna z wiodących na świecie amerykańskich
stron internetowych poświęconych architekturze i designowi. Od
ośmiu lat przeprowadza konkurs, w którym nagrody wręczane są w
ponad  100  różnych  kategoriach.  Celem  tego  konkursu  jest
promowanie  najlepszych  rozwiązań  i  dokonań  w  architekturze
oraz docenienie jakości i wkładu architektury w nowoczesny
rozwój  przestrzeni  miejskich.  Plebiscyt  Architizer  A+  to
wyjątkowe wydarzenie w świecie architektury.

Przypomnijmy, że projekt biura Analog Piotr Śmierzewski ze
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Szczecina  zwyciężył  w  ubiegłym  roku  w  międzynarodowym
konkursie  na  ostateczny  projekt  nowego  Centrum  Dąbrowy
Górniczej.  Miasto  przeprowadziło  go  wspólnie  z  katowickim
Oddziałem SARP. W efekcie konkursu otrzymano koncepcję nowego
centrum miasta.

Fabryka  Pełna  Życia  to  przełomowy  projekt  w  100-letniej
historii Dąbrowy Górniczej, który ma szanse zrewolucjonizować
życie  w  samym  centrum  miasta.  4-hektarowy  teren  Fabryki
Obrabiarek  Ponar-Defum  od  końca  XIX  wieku  był  całkowicie
zamknięty  dla  mieszkańców.  Teraz  ma  powstać  wizytówka  i
tętniące życiem serce Dąbrowy Górniczej. Wizję nowego Centrum
Dąbrowy Górniczej – po licznych konsultacjach społecznych, jak
i  pracach  grup  ekspertów  w  zakresie  urbanistyki  i
architektury,  ekonomii  i  przedsiębiorczości  oraz
zrównoważonego  rozwoju  –  oparto  o  zasoby  społeczności
lokalnej.

Architizer Awards 2020 to:

ponad 5000 zgłoszonych projektów,
ponad 100 reprezentowanych krajów,
500 ekspertów z całego świata,
115 ocenianych kategorii,
10 dni głosowania,
ponad 400 000 oddanych głosów na finałowe projekty.


